Unidade - Prefeitura Municipal de Bom Conselho/PE

Ofício n.º 088/2018

Processo TC n.º 17585

Bom Conselho, Terça-feira, 17 de Abril de 2018.

Assunto: Solicitação de retificação de documento ou responsáveis da prestação de contas

Ao Tribunal de Contas,

Venho por meio deste retificar documentos do Processo de Prestação de Contas, enviado
através do Sistema e-TCEPE, conforme relacionado abaixo:

Documentos:

Item 37 - Demonstrativo de recolhimento das contribuições previdenciárias ao Regime
Próprio de Previdência Social, correspondente ao Anexo XI e suas subdivisões desta
Resolução, devidamente preenchido.

Justificativa - O demonstrativo já foi analisado no dia 10/04/2018, pela Analista do TCE
Inspetoria de Garanhuns Márlucia, a mesma solicitou alterações em valores equivocados.

Item 38 - Demonstrativo de recolhimento referente às contribuições previdenciárias ao
Regime Próprio de Previdência Social de cada fundo municipal, correspondente ao Anexo
XI e suas subdivisões desta Resolução, devidamente preenchido.

Justificativa - O demonstrativo já foi analisado no dia 10/04/2018, pela Analista do TCE
Inspetoria de Garanhuns Márlucia, a mesma solicitou alterações em valores equivocados.

Item 39 - Demonstrativo de recolhimento das contribuições previdenciárias ao Regime
Geral de Previdência Social, correspondendo ao Anexo XIII e suas subdivisões desta
Resolução, devidamente preenchido.

Justificativa - O demonstrativo já foi analisado no dia 10/04/2018, pela Analista do TCE
Inspetoria de Garanhuns Márlucia, a mesma solicitou alterações em valores equivocados.

Item 40 - Demonstrativo de recolhimento referente às contribuições previdenciárias ao
Regime Geral de Previdência Social de cada fundo municipal, correspondendo ao Anexo
XIII e suas subdivisões desta Resolução, devidamente preenchido.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
N

N
IL

O
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

E
 V

IE
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: df4318ee-4630-41a7-a67d-078826fba7b7

Justificativa - O demonstrativo já foi analisado no dia 10/04/2018, pela Analista do TCE
Inspetoria de Garanhuns Márlucia, a mesma solicitou alterações em valores equivocados.

Atenciosamente,

DANNILO CAVALCANTE VIEIRA

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
N

N
IL

O
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

E
 V

IE
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: df4318ee-4630-41a7-a67d-078826fba7b7